





AREA DE GOBIERNO DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA Y FESTEJOS CONCEJALIA DESCONCENTRACIÓN Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA

Junta Vecinal Municipal de Pozo Estrecho

CONVOCATORIA

De orden del Sr. Presidente de la Junta Vecinal Municipal de Pozo Estrecho, se convoca sesión extraordinaria de la Junta Vecinal Municipal que se celebrará en el Centro Cívico de Pozo Estrecho sito en C/ Explorador Oquendo, el próximo lunes 18 de marzo de 2024, a las 20:00 horas; para tratar el siguiente asunto que constituye el Orden del Día:

ORDEN DEL DÍA

1.- Aprobación, si procede, de la aportación de 5.000 € para cámaras de seguridad ciudadana.

Libro la presente firmado electrónicamente en la fecha indicada al margen, el Secretario de la Junta Vecinal Municipal de Pozo Estrecho.

EL SECRETARIO P.D.

(firmado electrónicamente)

Antonio Vidal Martín

Concejalía de Desconcentración y Participación Ciudadana C/ San Miguel 8 - 1° Centro 30201 - Cartagena

2 968 12 88 17

rvecinal@ayto-cartagena.es

1



AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

Código Seguro de Verificación: H2AA ATJJ FJUT EUNF NLYE